(“‘j COMPLEX TRADE

MNpodgeccnonancios obopyaoranne 408 Kyx

11

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 05.02.2026

LLikadh paccToeyHbit Simeco WP0605

LleHa ¢ HOC: 54 889 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
KonuuecTtBo ypoBHewn

Tun racTpoeMKoCTU/NPOTUBHSA
TemnepatypHbin pexum, °C
YnpaeneHue

BbicoTta (6e3 ynakoBKM)
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT

LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

ApTukyn: 286839

12 mec.
Poccus

10
YMEHbILEHHBbIA
60 °C
He3aBMCKMOe ynpasneHve
917 MM

220

1.2

610

540

917

37

40.7

PaccroeuHbiii wkad Simeco LWIPO605 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusTUsX obWeCcTBEHHOrO NUTAHUS U TOProBAW, B MEKAPHSX U

KOHIMTEPCKMX NS PacCTOVKM TECTOBbIX 3aroTOBOK, B MPOLIECCE KOTOPOI TECTO yBeNnYMBaeTcs B o6beme 1 nprobpetaet
POBHY!O MOBEPXHOCTb, BOCCTaHaBNMNBAETCS ero nopuctocTb. Kopnyc pacctoeyHoro wkadpa BbiNOMHEH U3 HepXXaBetoLe

ctann. CTeHkun Tennon3onnpoBaHble. LUKan MMeEeT 2 CTEKNSHHbIE pacnaliHble OBEepKWn.

JINCTbI B KOMMNIEKT HE BXOASIT U npmodperaforc,q OT4EJIbHO.

OcobeHHOCTH:

¢ 10 ypoBsHel noa nuctbl 435x320 MM nnn 460x320 MM

¢ Temnepartypa +60 °C

e paamepbl 610x540x917 mm

® pacrnpegneneHHas Harpyska Ha crtonewHuuy 0o 180 kr

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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