

Коммерческое предложение от 05.02.2026

Шкаф расстойочный Simeco ШР0605

Цена с НДС: 54 889 руб.

Артикул: 286839

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Количество уровней	10
Тип гастроемкости/противня	уменьшенный
Температурный режим, °C	60 °C
Управление	независимое управление
Высота (без упаковки)	917 мм
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.2
Ширина, мм	610
Глубина, мм	540
Высота, мм	917
Вес (без упаковки), кг	37
Вес (с упаковкой), кг	40.7

Расстойочный шкаф [Simeco ШР0605](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли, в пекарнях и кондитерских для расстойки тестовых заготовок, в процессе которой тесто увеличивается в объеме и приобретает ровную поверхность, восстанавливается его пористость. Корпус расстойочного шкафа выполнен из нержавеющей стали. Стенки теплоизолированные. Шкаф имеет 2 стеклянные распашные дверки.

Листы в комплект не входят и приобретаются отдельно.

Особенности:

- 10 уровней под листы 435x320 мм или 460x320 мм
- температура +60 °C
- размеры 610x540x917 мм
- распределенная нагрузка на столешницу до 180 кг

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.